様式第1号（第4条関係）　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　岐南町社会福祉協議会
	[bookmark: _Hlk92816093]申 請 者
	団体名

	代表者
	住所
電話番号

	氏名　　　　　　　　　　　　㊞

会　長　　岩田　恵司　様

令和　　年度　岐南町社会福祉協議会生活支援等事業助成金交付申請書

　岐南町社会福祉協議会生活支援等事業助成金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　助成金交付申請額
	交付申請額
	円

（内訳）

	交付申請額
	感染予防費

	見守り事業
	円
	円

	助け合い事業
	円
	円

	サロン事業
	円
	円

	高齢者はつらつ事業
	円

	サロン事業新規開設助成金
	円

２　添付書類

	事業計画書
	予算書
	ボランティア名簿

	見守り事業
	様式第2号－①
	様式第3号－①
	様式第4号

	助け合い事業

	様式第3号－②

	サロン事業
	様式第2号－②
	様式第3号－③

	高齢者はつらつ事業

	様式第3号－④

[bookmark: _Hlk90993896]

様式第2号－①（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見守り事業・助け合い事業
事業計画書

団体名
	見守り事業

	目　的

	事業の概要
	[bookmark: _Hlk69761673]【主な対象に☑をつけてください】
　□高齢者　・　□障がい者　・　□その他（　　　　　　　　　）

	助け合い事業

	目　的

	事業の概要
	【主な対象に☑をつけてください】
　□高齢者　・　□障がい者　・　□その他（　　　　　　　　　）

様式第2号－②（第4条関係）
事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　サロン事業・高齢者はつらつ事業

団体名
【主な対象に☑をつけてください】
□高齢者　・　□障がい者　・　□多世代交流　・　□その他（　　　　　）

	日　時
	内　容
	高齢者はつらつ事業
（申請する場合は記入）

	1
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	2
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	3
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	4
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	5
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	6
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	7
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	8
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	9
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	10
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	11
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

	12
	　月　　日　（　　）
：　　～　　：

開催回数が12回を超える場合はコピーをしてください
高齢者はつらつ事業の対象は高齢者・多世代交流に限る
[bookmark: _Hlk90994195]

様式第3号－①（第4条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　見守り事業
予算書

　　　　　　団体名
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	岐南町社協助成金

	自己財源

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk90994510]区　分
	予算額
	内　訳

	諸謝金
旅費交通費

	消耗品費
什器備品費
印刷製本費
通信運搬費

	食糧費

	会議費

	賃借料

	合　計

	（交付上限額）30,000円

[bookmark: _Hlk70159784]※見守りを促進するための食事会で使用する食糧費は１人あたり５５０円以内、年間１回までとする
※諸謝金は上記食事会で外部講師を招く場合のみ対象

	感染予防費
	２，０００円

※感染予防費　2,000円を別途交付（領収書は不要）

様式第3号－②（第4条関係）　　　　　　　　　　　　　　　助け合い事業
予算書

　　　　　　団体名
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	岐南町社協助成金

	自己財源

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk90994586]区　分
	予算額
	内　訳

	諸謝金
旅費交通費

	消耗品費
什器備品費
印刷製本費
通信運搬費

	会議費

	賃借料

	合　計

	（交付上限額）40,000円

	感染予防費
	２，０００円

※感染予防費　2,000円を別途交付（領収書は不要）

様式第3号－③（第4条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　サロン事業
予算書

　　　　　団体名

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	岐南町社協助成金

	自己財源

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	運営費

	サロン回数（予定）　　　回
参加者数（予定）　　　　人
（　1人1回　120円　）

	賃借料

	※空き家活用に限る

	合　計

	運営費(交付上限額）30,000円
賃借料(交付上限額）24,000円

※サロン運営費　（領収書の提出は不要）
年間250人にて上限額30,000円となる

	[bookmark: _Hlk120787320]感染予防費
	２，０００円

[bookmark: _Hlk120787427]※感染予防費　2,000円を別途交付（領収書は不要）

様式第3号－④（第4条関係）　　　　　　　　　　　　高齢者はつらつ事業
予算書

　　　　　団体名

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	岐南町社協助成金

	自己財源

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内　訳

	[bookmark: _GoBack]諸謝金
旅費交通費

	消耗品費
什器備品費
印刷製本費
通信運搬費
賃借料

	合　計

	（交付上限額）30,000円

[bookmark: _Hlk70164183]※高齢者の健康づくり及び介護予防の推進に直接必要な経費に限る
（講師謝礼とそれに直接関係する経費・講座等に直接必要な材料費）

様式第4号
ボランティア名簿　　　　　　　　　　　団体名

	名　前
	住　所
	電　話

	１
	代表者

	２
	会　計

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

ボランティアが15名を超える場合はコピーして下さい